
Město Orlová
Městský úřad Orlová

Osvobození 796, 735 14 Orlová-Lutyně
městská policie

Úřední hodiny Kontakty Bankovní spojení
Po, St: 8:00–11:30 a 12:30–17:00 IS DS: r7qbskc ČSOB a.s Praha, pobočka Orlová
Čt: 8:00–11:30 a 12:30–13:30 E-podatelna: posta@muor.cz číslo účtu: 103957163/0300
Út, Pá: (pouze pro objednané) Tel. / Fax: 596 581 111 / 596 581 123

Web: www.mesto-orlova.cz IČO: 00297577

Číslo případu:
Číslo objednávky: 2021/MěP/O/0274
Evidenční číslo:

V Orlové dne: 1. 3. 2021

O b j e d n á v k a

Dodavatel/zhotovitel: GRÜN SPORT s.r.o.
Sídlo (místo podnikání): K Rybníčku 635, 330 12 Horní Bříza
IČ: 26389045
DIČ: CZ263890 PH
Bankovní s
Číslo účtu:

Objednatel: Město Orlová
Sídlo: Osvobození 796, 735 14 Orlová-Lutyně
IČO: 00297577
Bankovní spojení:

Objednatel u plnění objednávky nevystupuje jako osoba povinná k dani.
Osoba oprávněná jednat:

Objednáváme na účet města Orlová – pro městskou policii:

Předmět plnění: posilovací stroje na základě nabídky č. NAB-2021-000047 ve výši 411.180 Kč
bez DPH a nabídky č. NAB-2021-000048 ve výši 9.140 Kč bez DPH (viz. příloha)

Cena: 420.320,00 Kč bez DPH
DPH: 88.267,20 Kč
Cena celkem: 508.587,20 Kč vč. DPH

Termín plnění: červen 2021
Záruka na předmět plnění: 24 měsíců

Vystavil:
tel.:
e-mail:

Při fakturaci uvádějte vždy číslo případu!
Daňový doklad včetně objednávky, soupisu prací a materiálu zašlete na adresu objednatele.

Dodací adresa: tělocvična Orlová – Lutyně čp. 982

Podpis a razítko objednatele: …....................................................................

velitel městské policie



 

strana 2/4 

 
Příloha objednávky 

      Nabídka vydaná NAB-2021-000047 

Dodavatel GRÜN SPORT s.r.o.   Odběratel Město Orlová  

IČO  26389045     
IČO 
odběratele 00297577  

DIČ  CZ26389045     DIČ odběratele    
K Rybníčku 635     Osvobození 796    

330 12 Horní Bříza    735 14 Orlová-Lutyně  

Vyřizuje         
Bernardová Gabriela, gabriela.bernardova@grunsport.cz, +420 602 777 267 
Platnost od 09.02.2021 do 01.04.2021 

      Datum vytvoření   09.02.2021 

      Způsob úhrady Bankovním převodem 

      Datum dodání   červen 2021 

Předmět Posilovací stroje řady KLASIK a kotoučové ENERGY    

Poř. 
Kód 
zboží 

Název zboží Množství MJ 
Cena za MJ 
bez DPH 

Cena 
celkem bez 
DPH 

Sazba 
DPH 
% 

Celkem 
DPH 

Cena celkem s 
DPH 

10 104 Předkopávání profi 1,00 ks 48 000,00 48 000,00 21 10 080,00 58 080,00 

20 105 
Zakopávání vleže 
profi 

1,00 ks 47 600,00 47 600,00 21 9 996,00 57 596,00 

30 116a 
Kladka záda široká 
(k věži 116), závaží 
100 kg 

1,00 ks 37 200,00 37 200,00 21 7 812,00 45 012,00 

40 116b 
Kladka záda úzká 
(k věži 116), závaží 
100 kg 

1,00 ks 34 200,00 34 200,00 21 7 182,00 41 382,00 

50 116c 
Přítahy s opěrkou s 
dopomocí (k věži 
116), závaží 100 kg 

1,00 ks 37 500,00 37 500,00 21 7 875,00 45 375,00 

60 116d 

Kladka 
protisměrná (k 
věži 116), závaží 75 
kg 

1,00 ks 35 900,00 35 900,00 21 7 539,00 43 439,00 

70 S 

Protisměrná 
kladka připojená 
jeklem s hrazdami 
(k věži), závaží 75 
kg 

1,00 ks 34 700,00 34 700,00 21 7 287,00 41 987,00 

80 S 

Biceps stroj - 
kotouče - duál 
včetně kotoučů 
102 kg 

1,00 ks 63 760,00 63 760,00 21 13 389,60 77 149,60 

90 S 
Prsa tlak vleže - 
duál včetně 
kotoučů 130 kg 

1,00 ks 48 540,00 48 540,00 21 10 193,40 58 733,40 

100 S               Doprava a montáž        1,00            61 780,00 61 780,00 21 12 973,80       74 753,80 
110 S Sleva na objem zakázky 1,00 ks  -38 000,00 -38 000,00 21 -7 980,00          -45 980,00 
Cena celkem bez DPH    411 180,00 Kč   
Celkem 
DPH     86 347,80 Kč   



 

strana 3/4 

Cena celkem s DPH    497 527,80 Kč   
 

     Nabídka vydaná  NAB-2021-000048 

         

Dodavatel GRÜN SPORT s.r.o.   Odběratel Město Orlová 

IČO  26389045     IČO odběratele 00297577   

DIČ  CZ26389045     DIČ odběratele   

K Rybníčku 635     Osvobození 796   

330 12 Horní Bříza     735 14 Orlová-Lutyně   

         
Vyřizuje        
Bernardová Gabriela, gabriela.bernardova@grunsport.cz, +420 602 777 267   

Platnost od 09.02.2021 do 01.04.2021 

     Datum vytvoření  09.02.2021 
     Způsob úhrady Bankovním převodem 

     Datum dodání  červen 2021 

Předmět Posilovací doplňky       

Poř. 
Kód 
zboží 

Název zboží Množství MJ 
Cena za 
MJ bez 
DPH 

Cena celkem 
bez DPH 

Celkem 
DPH 

Cena celkem s DPH 

10 544a 
Adapter - široký záda 
zahnutý 

1,00 ks 1 860,00 1 860,00 390,60 2 250,60 

20 546 
Adapter - triceps 
rovný 

1,00 ks 1 290,00 1 290,00 270,90 1 560,90 

30 547 
Adapter - triceps 
lomený 

1,00 ks 1 500,00 1 500,00 315,00 1 815,00 

40 548 Adapter - úzký záda 1,00 ks 1 810,00 1 810,00 380,10 2 190,10 

50 549 
Adapter - 
protisměrné kladky 

2,00 ks 620,00 1 240,00 260,40 1 500,40 

60 550 Adapter - pásek 1,00 ks 420,00 420,00 88,20 508,20 

90 551 
Adapter - triceps 
provazový 

1,00 ks 1 020,00 
1 020,00 214,20 1 234,20 

Cena celkem bez DPH    9 140,00 Kč  
Celkem DPH     1 919,40 Kč  
Cena celkem s DPH    11 059,40 Kč  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

strana 4/4 

 
 
 
Všeobecné obchodní podmínky: 
 

- Za nedodržení termínu zhotovení zakázky, resp. dodání zboží, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli pokutu 
ve výši 1 % z hodnoty předmětu plnění za každý den prodlení do jeho předání resp. splnění závazku (u oprav, 
dodávek a služeb v ceně nad 50 tis. Kč bez DPH, podléhajících registraci v registru smluv dle zákona  
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). 

- Strany prohlašují, že skutečnosti, uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

- Splatnost daňového dokladu je 30 dnů od jeho doručení. 
- Tato objednávka nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu ust. § 6 odst. 1 zákona  

o registru smluv, není-li stanovena účinnost pozdější, odvíjející se od lhůty stanovené v ust. § 5 odst. 2 zákona o 
registru smluv. 

- Objednatel tuto objednávku zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez 
zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jejího potvrzení (uzavření) zhotovitelem/dodavatelem (§ 5 odst. 2 
zákona o registru smluv. 

- Zhotovitel/dodavatel se zavazuje potvrdit objednávku bez zbytečného odkladu e-mailem na adresu zástupce 
objednatele uvedenou níže tak, aby objednatel mohl postupovat dle předcházejícího odstavce těchto 
všeobecných obchodních podmínek. 

- Pokud má převzaté zboží/dílo nedostatky (např. nemá sjednané nebo oprávněně očekávané vlastnosti, nehodí 
se k obvyklému nebo sjednanému účelu, není kompletní, neodpovídá jeho množství, míra, hmotnost, nebo jakost 
neodpovídá jiným zákonným, smluvním nebo i předsmluvním parametrům), jedná se o vady zboží, za které 
prodávající odpovídá. Objednatel může u dodavatele/zhotovitele uplatnit nejpozději do dvou let od převzetí 
zboží/díla podle svého požadavku nárok na bezplatné odstranění vady nebo na přiměřenou slevu  
z ceny; není-li to povaze vady neúměrné (zejména nelze-li vadu odstranit bez zbytečného odkladu), lze uplatnit 
požadavek na dodání nové věci bez vad nebo nové součásti bez vad, týká-li se vada pouze této 
součásti. 

- Záležitosti touto objednávkou, resp. všeobecnými obchodními podmínkami neupravené, se řídí 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, které svou 
povahou na obsah objednávky dopadají. 
/Vzor této objednávky lze využít i pro plnění nepřesahující 50 000 Kč/ 

- Tato objednávka byla uzavřena na základě usnesení Rady města Orlová č. 826/23 dne 18. 12. 2019. 
 
 

 
Doložka GDPR: 
Smluvní strany se zavazují v rámci uzavřeného smluvního vztahu dodržovat Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27.04.2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen „GDPR“)  
a s tímto související zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů (dále jen „Zákon“). V případě porušení 
povinností vyplývajících z GDPR nebo Zákona odpovídá za tato porušení ta ze smluvních stran, jejímž jednáním či 
opomenutím k porušení GDPR nebo Zákona došlo. Smluvní strany souhlasí s uvedením osobních údajů v objednávce tak, 
jak jsou tyto v objednávce uvedeny a prohlašují, že nakládání s objednávkou obsahující osobní údaje bude odpovídat 
povinnostem vyplývajícím z GDPR a Zákona. 
 

 
 
 

 


